
Fra: Dyrkolbotn Leirskule og Fjellstove <post@dyrkolbotn.com> 
Sendt: tirsdag 6. august 2019 20.13 
Til: Ina Wergeland 
Kopi: Ørjan Raknes Forthun; Hogne Haugsdal 
Emne: Fwd: Anbodsgrunnlag 
Vedlegg: 20190806-klage.pdf 
 
Oppfølgingsflagg: Følg opp 
Status for flagg: Flagget 
 
Til Ina Wergeland 
 
Eg fann no namnet ditt på Mercell, der du er oppført som kontaktperson på samlesida/overordna 
nivå i anbodsgrunnlaga for brøyterodene. Så eg antek at du har eit hovudansvar for det. Eg har ikkje 
noko kompliment å gje deg. Men eg antek at det er rett og riktig at du er mellom dei som vert 
tidlegast informert om hard kritikk mot ditt arbeid og krav om tilbaketrekking. Vidaresender difor 
hermed klaga til deg direkte. 
 
Også kopi til overordna administrativ leiing som eg no har funne epost-adressa til. 
 
Signhild Dyrkolbotn 
 
 
 
 
-------- Forwarded Message -------- 
Subject: Anbodsgrunnlag 
Date: Tue, 6 Aug 2019 14:45:44 +0200 
From: Dyrkolbotn Leirskule og Fjellstove <post@dyrkolbotn.com> 
To: Rune Kilen <Rune.Kilen@lindas.kommune.no>, Kjetil Spurkeland 
<kjetil.spurkeland@meland.kommune.no>, Kjetil Eikefet <Kjetil.Eikefet@lindas.kommune.no>, Atle 
Dingen <Atle.Dingen@lindas.kommune.no>, Arne Eikefet <Arne.Eikefet@lindas.kommune.no>, 
Ordførar Lindås <ordforar@lindas.kommune.no>, Juvik Hauge <juvikhauge@gmail.com>, Irene 
Nærbø Wilhelmsen <Irene.Wilhelmsen@lindas.kommune.no> 
 
Til Lindås kommune 
 
Vedlagt fylgjer klage på alvorlege manglar ved anbodsgrunnlaget for vintervedlikehald. Eg har 
adressert direkte til dei som eg veit om at bør informerast (postføring og tildeling tok litt for lang tid 
hjå dykk ein gong tidlegare i år, og denne saka hastar jo) Men eg har ikkje direkte-epostadressa til 
rådmannen. 
 
I tillegg til å kritisere, har eg prøvd å vinkle klaga litt positivt også, med framlegg til nokre endringar 
som eg trur enkelt kan avhjelpe ein heil del skade. 
 
Venleg helsing 
Signhild Dyrkolbotn 
telefon 916 36 486 
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	From: Dyrkolbotn Leirskule og Fjellstove <post@dyrkolbotn.com>

